REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, mé 22 .05.2025
VENDIM

Nr. 12 Daté 22 /05 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PiiR MBLEDHJEN E RADHES

1.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 < Pér vetéqeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Késhillit té Bashkis& Pogradec,
Kryesia e Késhillit t& Bashkis¢ Pogradec n& mbledhjen e datés 22.05.2025

Projelt — Vendim: Miratimi i Rendit € dités.

Deklarimi [ konfliktit t& interesit nga késhilltargt, p&r vendimarrjen lidhur me céshtjet e
rendit t& dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit (& datés 16.05.2025.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés 16.05.2025.
Projekt — Vendim : Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Prill 2025.

Projekt — Vendim “Miratimin ¢ kryerjes s& shérbimit me objekt: “Pastrimi, grumbullimi
dhe largimi i mbeturinave t& qytetit t& Pogradecit dhe Njésive administrative”

Projekt — Vendim : Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 1& Bashkisé
Pogradec ( fazal)

Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t& qerasé pér znj.Teuta Cela n& Bashking
Pogradec.

Projekt — Vendim: Pér miratimin né parim t& dhénies me gira, né favor t& individéve
kérkues pér shesh pér depozitimin ¢ pérkohshém t&€ materialeve ¢ ndryshme ( pika
transporti), t& pasurisé me sipérfage totale 40000 m2 ( dyzet mijé) m2

10.Raportim né K&shillin e Bashkisé pér punén e Drejtorisé s& Turizmit, Trashégimisé
Kulturore dhe Rinisé dhe pérgatitjet pér sezonin veror 2025 .

1 1.Ankesa, Kérkesa

12.Té tjera.




2.Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , n& mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit
dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé
Pogradec dhe personat apo dhe organizatat q& kané paragitur kérkes€ pér t& marré njoftim t&
rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar
dhe te kryetari | Bashkisg Pogradec.
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